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حادثه ها

مرگ ۱۰ نفر در سیل ۳ استان
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر  �

گفت: با وقوع ســیل در برخی اســتان ها به ۱۴۸ نفر 
گرفتار در سیلاب، امدادرسانی شد.

مهــدی ولی پور افــزود: ســیل و آب گرفتگی در 
استان های تهران، خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
کرمان، ســمنان، اصفهــان و یزد به  وقوع پیوســته 
اســت. او خاطرنشــان کرد: ۲۷ تیم در ۲۱ عملیات 
با به کارگیری ۲۶ دســتگاه خــودروی عملیاتی و ۱۲ 
دستگاه پمپ و لجن کش به آسیب دیدگان، خدمات 
امــدادی ارائه کرده اند. با تــلاش امدادگران ۱۲ باب 
منزل از آب تخلیــه و ۲۰ خودروی گرفتار در آب هم 
رهاسازی شد، همچنین ۹ دســتگاه چادر، ۱۷ تخته 
پتو، ۹۶ کیلوگــرم نایلون و ۳۰ قوطی کنســرو میان 
سیل زدگان توزیع شد. همچنین مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر اســتان کرمان از پیداشــدن جسد شش 
نیــروی اداره برق کرمان در منطقــه هرمک گلباف 
خبر داد. رضا فــلاح با بیان اینکه ایــن نیروها برای 
عملیات اتصال برق روســتای هرمک شهر گلباف به 
منطقه سیل زده اعزام شده بودند، گفت: بر اثر وقوع 
ســیل مجدد در این منطقه شــش نفــر از نیروهای 
اداره بــرق دچار حادثــه و در نهایت مفقود شــده 
بودند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان 
با بیان اینکه بلافاصله ۱۴ تیم امدادونجات زمینی و 
هوایی از جمعیت هلال احمر مرکز استان و شهرهای 
گلباف، ماهان، شهداد و کرمان به محل حادثه اعزام 
شدند، خاطرنشان کرد: عملیات امداد و نجات زمینی 
با حضور ۱۲ تیم از شــامگاه پنجشنبه آغاز شده بود. 
او با بیان اینکه دو تیم امداد و هوایی توســط بالگرد 
جمعیــت هلال احمر به محل حادثه اعزام شــدند، 
ادامه داد: تیم آنست سگ های زنده یاب نیز در محل 
حادثه حضور داشــت. به گفته رئیس سازمان امداد 
و نجات هلال احمر با وقوع ســیل از ســاعت ۱۲ روز 
دوشــنبه تا هشت صبح شش نفر مفقود شدند؛ یک 
نفر در استان یزد، یک نفر در جاده اردکان به چوپانان 
و چهــار نفر هم از کارکنــان اداره برق در کرمان گم 
شده اند که عملیات جست وجو و نجات ادامه دارد. 
همچنین چهار نفر در ســیل یزد و خراســان جنوبی 

جان باختند.

دستگیری ۸۰۰ مجرم در تهران 
در فروردین

شــرق: رئیس پلیس پیشــگیری تهران بزرگ از  �
بازداشــت بیش از ۸۰۰ موبایل قاپ و سارق خودرو 
و موتورســیکلت توسط عوامل پلیس پیشگیری در 
فروردین ۱۴۰۰ خبر داد. ســرهنگ جلیل موقوفه ای 
در تشــریح عملکرد پلیس پیشــگیری تهران بزرگ 
در فروردیــن ماه ۱۴۰۰، اظهار کــرد: در فروردین ماه 
۱۴۰۰، با تلاش بی وقفه و شــبانه روزی همکاران در 
پلیس پیشــگیری تهران بزرگ موفق به بازداشــت 
۴۰۵ موبایل قاپ و ۱۴۶ ســارق خودرو شــدیم. وی 
افزود: همکاران من در مدت زمان مذکور همچنین 
نسبت به بازداشت ۲۵۷ سارق موتورسیکلت اقدام 
کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با اشاره 
به کشف ۷۵۸ دستگاه خودرو و ۵۶۳ موتورسیکلت 
مســروقه توســط عوامل پلیس پیشگیری پایتخت 
در فروردین ۱۴۰۰، متذکر شــد: اقدامات و طرح های 
پلیس پیشگیری تهران برای برخورد با مخلان نظم 
و امنیت با قدرت ادامــه دارد. این مقام انتظامی با 
تأکید بر اینکه اجازه نمی دهیم مخلان نظم و امنیت 
در تهران اجازه عرض  اندام پیدا کنند، از شهروندان 
تهرانی خواست هرگونه موارد مشکوک را در اسرع 
وقت به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند تا 

اقدامات پلیسی لازم صورت گیرد.

رخداد

سقوط مرگ بار کارمند سفارت 
سوئیس از برجی در کامرانیه

سخنگوی ســازمان اورژانس کشــور از سقوط  �
زنی ۵۱ساله از یک برج در کامرانیه تهران خبر داد.
مجتبی خالدی در گفت وگو با ایســنا، در این باره 
اظهار کــرد: حادثه ای در یکی از برج های کامرانیه 
رخ داده و خانم «س. ب» ۵۱ســاله از برج سقوط 
کرده اســت. وی ادامه داد: متأسفانه این فرد جان 

خود را از دست داده است.
خالدی اظهار کرد: اخبار حاکی از آن اســت که 
این زن یکی از افرادی است که در سفارت سوئیس 
کار می کند. ســخنگوی سازمان اورژانس کشور در 
ادامه گفــت: این فرد سوئیســی و بنابر اظهارات، 

یکی از مسئولان سفارت است.
به گفته خالدی، در گزارش های اول اعلام شده 
به اورژانس، جنســیت این فرد آقا اعلام شده بود 
اما پــس از حضور عوامل اورژانــس در صحنه و 

بررسی، مشاهده شد متوفی خانم است.
خالدی اظهار کرد: مدت زیــادی از زمان فوت 

این فرد گذشته است.
ســخنگوی ســازمان اورژانس کشــور با بیان 
اینکه جسد به عوامل پزشکی قانونی تحویل داده 
شده اســت گفت: علت فوت این فرد باید از سوی 
ســازمان های مربوطه انجام شــود امــا تا به حال 
شواهد، مبنی بر ســقوط این فرد است که دلیلش 

باید بررسی شود.
وی در پاســخ به اینکــه نشــانه ای از درگیری 
یــا ورود به اجبــار به منزل این فرد وجود داشــته 
اســت یا خیر؟ بیان کرد: اورژانس در این خصوص 
اطلاعاتی ندارد اما آن چیزی که گفته می شود این 
اســت که صبح کارگر این فرد به داخل ساختمان 
می آید و متوجه عدم حضور او می شــود. ســپس 
با پلیس تماس می گیــرد و پلیس هم با اورژانس 

تماس می گیرد.
خالدی افزود: این فرد داخل باغچه پیدا شده و 

از طبقه ۱۷ ساختمان به پایین سقوط کرده است.

پاتک پلیس به دخمه زورگیران
شــرق: رئیس کلانتــری ۱۷۹ خلیــج فارس از  �

دســتگیری دو زورگیر سابقه دار در محدوده خلیج 
فارس خبر داد.

ســرهنگ حبیب آقایی اظهار کرد: در پی وقوع 
چند فقره سرقت زورگیری توســط دو موتورسوار 
در محله خلیج فارس برای شناسایی زورگیران در 

دستور کار مأموران کلانتری قرار گرفت.
وی تصریــح کــرد: زورگیران با اســتفاده از دو 
دســتگاه موتورســیکلت هوندا اقدام به زورگیری 
تلفــن همراه، وجه نقد و طلاجــات می کردند و با 
توجه به رصد دوربین های مداربســته توســط تیم 
عملیات مأمــوران کلانتری خلیج فــارس یکی از 

سارقان سابقه دار شناسایی شد.
رئیــس کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس با اشــاره به 
اینکه پــس از چندیــن روز کار اطلاعاتی، مأموران 
کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس موفق شــدند مخفیگاه 
وی را شناســایی کننــد، ادامه داد: بــا هماهنگی 
قضائی متهم و همدستش در یک عملیات پلیسی 

دستگیر شدند.
این مقام انتظامی بیان کرد: از مخفیگاه سارقان 
چهار دســتگاه تلفن همــراه و مقادیری طلاجات 
سرقتی کشــف که این اموال مکشوفه با دعوت از 

شاکیان به آنها تحویل شد.
سرهنگ آقایی گفت: سارقان پس از اعتراف به 
۱۵ فقره ســرقت به عنف برای سیر مراحل قانونی 

به مرجع قضائی معرفی شدند.

شرق: دو خانواده که در دو پرونده جداگانه عزیزانشان را 
در پی وقوع قتل از دســت داده اند از دادگاه درخواســت 
دیــه از بیت المال کردند. در هــر دو پرونده زنانی به قتل 
رســیده اند. به گــزارش خبرنگار ما، اولیــن پرونده که در 
شــعبه دهــم دادگاه کیفری یک اســتان تهــران به آن 
رسیدگی شد مربوط به کشته شدن زن جوانی به نام عزیزه 
اســت. این زن ۲۷ساله که باردار بود، اوایل بهار سال ۹۳ 
به طرز مشکوکی در خانه اش در جنوب تهران کشته شد. 
همســایه ها می گفتند چند ســاعت قبل صدای درگیری 
عزیزه با یک مرد غریبه را شــنیدند؛ امــا بعد از حدود ۴۰ 
دقیقه صدای داد و فریاد قطع شــد. وقتی شــوهر عزیزه 
از محل کار به خانه برگشــت با جســد خونین همسرش 
روبه رو شــد که شواهد نشــان می داد با ضربه های چاقو 
کشته شده است. پلیس به رازگشایی جنایت پرداخت اما 
ردی از عامل یا عاملان جنایت به دســت نیاورد. شــوهر 
عزیزه به عنوان مظنون تحــت بازجویی قرار گرفت. مرد 

جوان گفت: من و همسرم چند ســال قبل از افغانستان 
به ایــران آمدیم و همــراه خانواده هایمــان در ایران کار 
می کردیم. زمان قتل من در محل کارم بودم و حتی چند 
شــاهد هم برای اثبات حرفم دارم. وقتی از محل کار به 
خانه برگشتم کسی در را باز نکرد. من که نگران شده بودم 
از همسایه ها پرس و جو کردم و آنها گفتند صدای مشاجره 
همسرم با یک مرد غریبه را شنیده اند. من هراسان قفل در 
را شکستم و با جسد خونین همسر باردارم روبه رو شدم. 
وقتی شــوهر عزیزه ثابت کرد در زمانی  که همسرش به 
قتل رســید در محل کار حضور داشــت، از دست داشتن 
در ایــن ماجرا تبرئه شــد و درحالی که با گذشــت هفت 
ســال از این قتل هیــچ ردی از عامل یا عاملان جنایت به 
دست نیامده بود، او درخواست دریافت دیه از بیت المال 
را مطرح کرد. مرد جوان گفت: همســر بــاردارم بی گناه 
کشــته شد و حالا هفت ســال از آن ماجرا گذشته است. 
من تقاضا دارم دیه از صندوق بیت المال به من پرداخت 

شــود. دومین پرونده که آن هم در شــعبه دهم دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران به آن رسیدگی شد، پرونده قتل 
زن جوانی بود که به همراه دختر نوجوانش با واردآمدن 
ضربات تبر بر بدنشان کشته شدند. پدر خانواده که سال ها 
بود از بیمــاری اعصاب و روان رنج می بــرد، در اقدامی 
جنون آمیز زن جوان و دختر ۱۷ســاله اش را با ضربه های 
تبر از پا درآورد و خودش را حلق آویز کرد. پسر جوان و دو 
خواهرش که تنها بازماندگان این جنایت خانوادگی بودند، 
بعد از دو سال درخواســت دریافت دیه را مطرح کردند 
و خواســتند تا دیه از صندوق بیت المال به آنها پرداخت 
شود. پسر جوان گفت: پدرم چند سال بود که از مشکلات 
اعصاب و روان رنج می بــرد. او به همه بدبین بود. بارها 
او را پیش پزشــک بردیم اما بی فایده بود. رفتارهای پدرم 
باعث شده بود همیشــه با مادرم درگیر باشد. زمان قتل 
من بیــرون از خانه بودم که زن همســایه خبر داد پدرم 
خواهر کوچکم را که آن زمان پنج ساله بود، از خانه بیرون 

انداختــه و در را برایش باز نمی کند. وقتــی خودم را به 
خانه رساندم و در را باز کردم با صحنه وحشتناکی روبه رو 
شدم. پدرم، مادر و خواهر نوجوانم را با ضربه های تبر در 
حمام خانه کشته و خودش را با چادر در حیاط حلق آویز 
کرده بود. آنجا بود که فهمیدم پدرم به چه علت خواهر 
خردســالم را از خانه بیــرون کرده بــود. او ادامه داد: با 
گذشت دو ســال از این ماجرا هر شب کابوس می بینم و 
تصویر اجساد خانواده ام از مقابل چشمانم پاک نمی شود. 
خواهــر بزرگم با خیاطی زندگی مــان را می گذراند و من 
و خواهر خردســالم در خانه هســتیم. من شرایط روحی 
خوبی ندارم تا بتوانم کار کنم. بعد از این حادثه افسردگی 
شدید و بدحالی به سراغم آمده و حالم بسیار بد است. به 
همین دلیل تقاضا دارم تا دیه مادر و خواهرم از صندوق 
بیت المال به ما پرداخت شود. ما شرایط سختی داریم. در 
پایان جلســه قضات وارد شور شدند تا درباره درخواست 

دو خانواده اظهارنظر کنند.

شرق: پسری که در جنایتی هولناک مادر و مادربزرگ خود را به قتل رسانده بود، 
از چوبه دار نجات یافت. اولیــای دم بعد از محکومیت این جوان به قصاص 
اعلام کردند نمی خواهند حکم را اجرا کنند و گذشت می کنند. این پرونده پس 
از آن گشوده شد که به پلیس اســتان فارس خبر رسید از خانه ای صدای داد 
و فریاد به گوش می رسد و احتمالا حادثه ای ناگوار رخ داده است. افرادی که 
در تماس با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ موضوع را گزارش داده بودند، اعلام 
کردند حدس می زنند دو زن ساکن آن خانه مورد حمله قرار گرفته اند. مأموران 
بعد از حضور در محل با دستور قضائی وارد آپارتمان مورد نظر شدند و خود 
را در برابر پیکر بی جان دو زن دیدند. شــواهد اولیه نشان می داد دو مقتول که 
مادر و دختر هســتند، هدف ضربات متعدد چاقو قرار گرفته و کشته  شده اند. 
مأموران در بررســی های خود پی بردند زن میانســال مدتی قبل از شوهرش 
جدا شده و به خانه مادر مسن  خود نقل  مکان کرده بود. در بررسی های اولیه 
دلیلی برای قتل این مادر و دختر به  دست نیامد. نه سرقتی از آنجا انجام شده 
بود نه نشــانه ای وجود داشت که از ورود فردی غریبه به خانه حکایت داشته 
باشــد. بنابراین تنها فرضیه موجود جنایــت خانوادگی بود. این فرضیه زمانی 
تقویت شــد که یکی از همسایگان اطلاعات کامل تری را در اختیار پلیس قرار 
داد. او گفت: بعد از شنیدن صدای داد و فریاد همسایه کنجکاو شدم و از خانه 
بیرون آمدم. در این لحظه پســر مقتول را دیدم که با لباس خونی در حال فرار 

بود. او به شــدت مضطرب بود و احتمال می دهم قتل کار او باشد. کارآگاهان 
جنایی بعد از انتقال اجســاد به پزشکی قانونی برای دستگیری پسر جوان که 
میثم نام دارد، دست به کار شدند. بازداشت او کار دشواری نبود و متهم خیلی 
زود به دام افتاد. او وقتی پشــت میز بازجویی نشســت، چاره ای نداشــت جز 
اینکه اعتراف کند به  چه  دلیل دســت به این جنایــت هولناک خانوادگی زده 
اســت. او گفت: پدر و مادرم اختلافات طولانی داشــتند و به همین دلیل چند 
ســال قبل جدا شــدند. بعد از آن من با پدرم زندگی می کردم و مادرم هم به 
خانه مادر خودش رفت. من با مشکلات مالی زیادی مواجه بودم. این در حالی 
بود که مادرم از نظر مالی وضع بدی نداشــت و می توانست به من کمک کند 

به همین دلیل مشــکلم را با او در میان گذاشتم. مادرم گفت اگر از خانه پدرم 
بیرون بیایم و همراه او زندگی کنم از من پشتیبانی می کند و اجازه نمی دهد از 
نظر مالی در مضیقه بمانم. متهم ادامه داد که من به حرف مادرم گوش کردم 
و بــه امید اینکه بتوانم از او پول بگیرم به خانه مادربزرگم رفتم اما بعد از آن 
مادرم باز هم از تأمین نیازهای مالی من طفره می رفت و همین امر هم باعث 
شده بود با هم دچار اختلاف شویم. روز حادثه نیز سر همین موضوع مشاجره 
کردیم. من که عصبانی شــده بودم داد و فریاد می کردم. در این اثنا مادربزرگم 
دخالت کرد و جلو آمد. من که از شدت خشم دیگر نمی توانستم جلوی خودم 
را بگیرم، چاقویی برداشــتم و هر دو نفرشان را زدم. بعد از اینکه از مرگ مادر 
و مادربزرگم مطمئن شــدم از خانه فرار کردم البته جایی برای مخفی شــدن 
نداشــتم و می دانستم دیر یا زود دستگیر می شــوم. متهم در ادامه تحقیقات 
صحنه قتل را بازسازی کرد و توضیح داد ضربات مرگ بار را چگونه به مقتولان 
وارد کرد. ســپس قرار مجرمیت و کیفرخواست علیه او صادر شد و متهم در 
دادگاه کیفری اســتان فارس پای میز محاکمه رفت. متهم در جلســه دادگاه 
در حالی بار دیگر اتهام قتل را قبول کرد و جزئیات را شــرح داد که اولیای دم 
مقتولان خواستار قصاص او شده بودند. هیئت قضات در نهایت متهم را به دو 
بار قصاص محکوم کردند اما چندی  پیش اولیای دم به دادگاه مراجعه و اعلام 

کردند از اجرای حکم صرف نظر کرده اند و قاتل را می بخشند. 

شرق: مردی که برای خوردن کباب به رستورانی در کیش 
رفته بود، گرفتار مجرم سایبری شد و ۲۰۰ میلیون تومانش 
را از دســت داد. فردی با در دست داشتن مرجوعه قضائی، 
بــه پلیس فتــای کیش مراجعــه کرد و گفت از حســاب 
بانکی اش مبلغ ۲۰۰ میلیون تومان برداشــت شــده است 
که او از آن بی اطلاع اســت و نمی داند چه کســی پول را 
برداشت کرده اســت. شاکی در اظهارات خود گفت: برای 
مســافرت همراه خانواده ام به کیش آمدم که حســابم را 
خالی کردند. در حین رسیدگی به این پرونده چند نفر دیگر 

نیز به پلیس فتا مراجعه و شکایت های مشابهی را مطرح 
کردند. آنها توضیح دادند بــا اینکه کارت بانکی در اختیار 
خودشان است، شاهد برداشت های چند میلیونی از حساب 
بانکی شــان بوده اند. کارشناسان پلیس بعد از جمع بندی 
اظهارات شــاکیان به این نتیجه رسیدند که برداشت ها از 
طریق ســرقت اطلاعات کارت بانکی افراد با اســتفاده از 
دســتگاه اسکیمر انجام شده  است. آنها با ردیابی هایی که 
انجام دادند متهم را شناســایی کردند و مشخص شد این 
فرد در یکی از رســتوران های جزیــره به عنوان صندوق دار 

فعالیت دارد و این جرم ها را بدون اطلاع مالک رســتوران 
انجام داده اســت. به این ترتیب متهم که متواری شده بود، 
تحت تعقیب قرار گرفت و در یکی از شــهرهای شــمالی 
کشــور دســتگیر شــد. این فرد اعتراف کرد بــا کپی کردن 
اطلاعات بانکی مشتریان رستوران، به حساب آنها دستبرد 
می زد. ســرهنگ محمدرضا رضایــی، رئیس پلیس فتای 
کیش درباره این پرونده با هشدار به هم وطنان درخصوص 
حفاظــت از اطلاعات کارت بانکی، تأکیــد کرد: در هنگام 
خریدهای حضوری و استفاده از کارت های بانکی همواره 

توجه داشته باشید که کارت را خودتان در دستگاه پوز قرار 
دهیــد و رمز کارت را وارد کنید و از خرید از فروشــگاه ها و 
اماکنی که دســتگاه پوز آنها در دســترس مشتری نیست، 
خــودداری کنید. این مقام انتظامی در ادامه توصیه هایش 
از شهروندان خواست: قبل از کشیدن کارت به دستگاه پوز 
دقت کنید که تجهیزات اضافه روی آن نباشد و دستگاه پوز 
شکستگی و چسب کاری  نداشته باشد و همچنین از کسبه 
درخواســت دارم در به کارگیری و اســتخدام افراد حداکثر 

دقت و نظارت را بر عملکرد آنها داشته باشند.

شــرق: دختر جوان که در اینســتاگرام با پسری دوست شــده بود، در دام 
او گرفتار شــد و پســر جوان قصد داشــت از وی اخاذی کند. بعد از اینکه 
دختری جوان شــکایتی را مبنی بر تهدید و اخاذی از طریق انتشار تصاویر 
خصوصی در فضای مجازی مطرح کرد، بررســی موضوع به  صورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان پلیس فتای استان زنجان قرار گرفت. با اقدامات 
فنی و شگرد های خاص پلیســی متهم شناسایی شد و با هماهنگی مقام 
قضائی  در یک عملیات غافلگیرانه دســتگیر و ابزارهای دخیل در ارتکاب 
جرم توقیف شــد. متهم در بازجویی های اولیه متهم منکر جرم خود شد؛ 

اما پس از روبه روشــدن با مســتندات، ضمن اعتراف به بزهی که مرتکب 
شده بود، گفت: از طریق اینستاگرام با دختر جوان آشنا شدم و با حرف هایم 
توانســتم او را فریب بدهم و اعتمادش را جلب کنم. سپس از او خواستم 
چند عکس خصوصی از خودش برایم بفرستد. این دختر که گمان می کرد 
واقعا به او علاقه مند شــده ام و کامــلا به من اعتماد کرده بود، چند تصویر 
برایم ارسال کرد. بعد از آن وارد مرحله بعدی نقشه ام شدم و این دختر را 
تهدید کردم اگر به من باج ندهد، عکس ها را منتشر می کنم. من همچنین 
برای منتشرنکردن عکس ها به این دختر گفتم باید با من ارتباط نامتعارف 

داشته باشد. گمان می کردم او از ترس آبرویش شکایت نخواهد کرد و من 
بــه هدفم می رســم. پرونده متهم بعد از اعترافــات او تکمیل و به مرجع 
قضائی ارجاع داده شد. سرهنگ آدینه لو، رئیس پلیس فتای استان زنجان با 
بیان اینکه کاربران در حفظ و نگهداری اطلاعات شخصی و خانوادگی خود 
نهایت دقت را داشــته باشند و از ارسال آن به افراد غریبه به جد خودداری 
کنند، افزود: به علت نامشــخص بودن هویت کاربــران در فضای مجازی، 
شبکه های اجتماعی و پیام رســان ها، این فضا محل مناسبی برای آشنایی 

و رابطه دوستی نیست.

پرونده قتل ۳ زن جوان روی میز دادگاه

نجات عامل جنایت خانوادگى از چوبه دار

ماجراى کباب 200 میلیون تومانى در کیش

پایان تلخ دوستى اینستاگرامى براى دختر جوان
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